SA FINAXO ENVIRONNEMENT

Au capital de 362.224,60 euros

Société Anonyme

Siege social : 12 Allée des Missions
51170 FISMES

RCS REIMS B 398 296 483

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

EXERCICES CONCERNES

NATURE DES INDICATIONS

2013

2014

2015

2016

2017

I. Capital en fin d’exercice

Capital social

Nombre des actions ordinaires existantes
Nombre des actions a dividende prioritaire
(sans droit de vote) existantes

Nombre maximal d’actions futures a créer
Par convention d’obligations

Par exercice de droits de souscription

Il. Opérations et résultats de I’exercice
Chiffre d’affaires hors taxes

Résultat avant impéts, participation des
salariés et dotations aux amortissements et
provisions

Impobts sur les bénéfices

Participation des salariés due au titre de
I'exercice

Résultat aprés imp6éts, participation des
salariés et dotations aux amortissements et
provisions

Résultat distribué

Ill. Résultat par action

Résultat aprés imp6ts, participation des
salariés, mais avant dotations aux
amortissements et provisions

Résultats apres impéts, participation des
salariés et dotations aux amortissements et
provisions

Dividende attribué a chaque action

IV. Personnel

Effectif moyen des salariés employés
pendant I'exercice

Montant de la masse salariale de I'exercice
Montant des sommes versées au titre des
avantages sociaux de I'exercice (sécurité
sociale, ceuvres sociales,...)

343 684,20
1718421

2111181
618 560

0

(108 647)

0,36

(0,06)

13
440 187

177 666

343 684,20
1718 421

2416 521
785 974

0

(255 375)

0.46

(0.15)

12
425 966

182 568

362 224,60
1811123

1663176
11481

0

(1 636 723)

0.006

(0.90)

12
418 148

142 279

362 224,60
1811123

1426 852
367 257

0

(8 293 497)

0.20

(4.58)

6
233918

98 161

362 224,60
1811123

2329 258
440 403

0

307 382

0,24

0,17

5
246 486

98 950




